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 Etapp 5 - Lägesrapport och påminnelse
 Detta medlemsbrev har sänts ut till medlemmar i etapp 5, berörda områdesansvariga och

styrelsen! 

Vårt pågående förtätningsprojekt rullar på enligt plan! Vår entreprenör Schaktteknik har
färdigställt grävning i Vistorp, Kättilstorp och del av område Börstig. I det närmaste är
grävningen klar i område Bredene samt område Döve  

Näst i tur: 

Bö 086 Åsarps Träullsindustri AB 
Område Åsarp 
Område Fivlered 

Blåsning/svetsning av fibern samt montering av mediaomvandlare påbörjas veckan efter
Påsk (v 16/2022). 

All grävning i trädgård samt montering av kopplingsbox på fasaden måste därför
vara klar senast under Påskhelgen! Är inte detta klart tillkommer kostnader för
extra inställelse eftersom tekniker då inte kan ta med er fastighet i ordinarie
omgång.  

För montering av mediaomvandlare behövs tillträde till fastigheten. Ni kommer därför att
bli kontaktade av tekniker från företaget TFD Teknik, som bokar in tid för tillträde till
respektive fastighet. Har ni inte möjlighet att vara hemma, se till att nyckel finns
tillgänglig, exempelvis hos granne, för att undvika behov av nytt besök av tekniker och
därmed kostnader för extra inställelse. 

Datum för driftsättning av anslutningen är 2022-06-01. 

Flertalet av föreningens nya medlemmar har valt gruppavtalet Telia Triple Play. 

Vi påminner därför om att till 2022-06-01 säga upp befintliga avtal för bredband, TV och
ev. telefoni. 

Frågor i anslutning till ovanstående kan ställas per mejl till info@fiberfalbygden.se eller
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https://www.fiberfalbygden.se/?m=bittesandahl@gmail.com
https://www.fiberfalbygden.se/
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per telefon till 070-673 00 27. 

I särskilt Medlemsbrev har våra ny medlemmar i etappen också kallats till föreningens
årsstämma torsdagen den 28 april 2022 kl. 19.00 i Bygdegården i Näs. 

Välkomna! 
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